
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

18.12.2025         м. Вінниця              № 126-р 

 

 

Про тимчасове припинення  

навігації для плавання на окремій  

ділянці річки Південний Буг 

 

 

Відповідно до статті 67 Водного кодексу України, статті 41 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», пункту 7 розділу 2 Правил плавання для 

малих, спортивних суден і водних мотоциклів та використання засобів для 

розваг на воді у Вінницькій області, затверджених розпорядженням начальника 

обласної військової адміністрації від 13 серпня 2025 року № 73-р, 

зареєстрованих Центральним міжрегіональним управлінням Міністерства 

юстиції (м. Київ) 18 серпня 2025 року за № 185/1502, та у зв’язку з аварійним 

забрудненням річки Південний Буг мазутом, внаслідок ситуації техногенного 

характеру, яка несе загрозу судноплавству 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

        1. Тимчасово на період проведення заходів з ліквідації ситуації 

техногенного характеру, яка несе загрозу судноплавству, припинити навігацію 

для плавання на окремій ділянці річки Південний Буг в акваторії 

Ладижинського водосховища крім малих і спортивних суден та водних 

мотоциклів, що беруть участь в заходах з ліквідації ситуації техногенного 

характеру. 

 

        2. Це розпорядження набирає чинності з моменту його оприлюднення. 

 

        3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 
  


